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Insidan

På söndag tänder vi första adventsljuset, för 
mig själv så stämningsfullt och snart så kom-
mer julen. Kanske går mångas tankar tillbaka till 
advents-och jultid tidigare i livet, när vi var barn, 
unga eller bara yngre än idag. 

Själv minns jag min barndoms adventsda-
gar och jular i snövita vinterkalla Västerbotten. 
Och jag måste fråga: Har ni fått en julhög någon 
gång? Allt julens gott, kakor och goda bakverk 
på en assiett vid sängen på juldagsmorgon. Det 
fick vi som barn på 60-talet. Jag kommer ihåg 
att vi fick äta det precis när vi ville under dagen, 
oberoende av måltiderna. Och i minnet sken all-
tid solen på gnistrande julsnö.

Traditioner är viktiga, de knyter samman ge-
nerationer i dåtid, nutid och framtiden. Samti-
digt ändras traditioner, förväntningar och sättet 
att fira högtider på. Och om ni som är barn eller 
unga nu läser detta, vad motsvarar en julhög på 
juldagsmorgonen för er? Vad vore det bästa ni 
skulle kunna vakna till på dagen efter julafton? 
För mig som äldre skulle det var både intressant 
och viktigt att veta. Jag kan bara gissa på allt 
från att sova länge, att få använda fina julklap-
par, till att önska att mamma och pappa skulle 
vara nyktra och snälla. 

Ja, jag måste erkänna en sak när jag skriver 
detta. Jag tycker det är svårt att skriva om ad-
vent och jul. Det är så mycket ljus, glädje, familj 
och förväntningar och samtidigt så mycken en-
samhet, ångest och längtan som finns hos oss 
människor i dessa högtidstider.

Eller egentligen är det inte svårt när jag tän-
ker på varför vi, eller jag själv firar jul. Att det är 
Jesus födelsedag vi firar. Gud som föddes för 
att dela våra mänskliga villkor. Som det berättas 
föddes han i ett stall, med en pappa som inte 
var hans egen, som änglar sjöng för och som 
herdar fick äran att först se. En Gud som vet hur 
det är att vara människa. En Gud som kan vara 
med när livet är både lätt och tungt. För mig är 
det att veta att jag aldrig är ensam.

Jag önskar er alla en riktigt stämningsfull 
advent och en god jul, hur ni än firar den, en 
jul där ni kan förnimma änglasången och ljuset 
från stallet för ca 2000 år sedan. Och jag hop-
pas att ni på juldagsmorgon får just den julhög 
ni önskar.

Marta Engström Nilsson
Diakon

Julkrubba från Uppsala Domkyrka tillverkad av konstnär Eva Spångberg. Foto: IKON.
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ADVENTSKRYSS!

Bland de rätta lösningarna dras 10 vinnare. 
Skicka in till Hörby församling, Box 164, 242 22 Hörby eller lämna på 

pastorsexpeditionen Ringsjövägen 1 före den 20/12
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När Hörby kyrka byggdes till på 1890-talet 
rev man den ursprungliga orgeln från 1851. 
Orgeln som var byggd av firman Söderling 
i Göteborg såldes till Svensköps församling 
och sattes upp på läktaren där. 1915 ersat-
tes den av en Mårtensson-orgel som även 
den blev utbytt 1977 till instrumentet som 
än idag står kvar.

Någon förståndig människa lät emellertid ta 
tillvara de ursprungliga pipor som fanns kvar 
vid sista bytet och en samling äkta Söder-
lingpipor hamnade på vinden i Svensköps 
kyrka bakom en ytterst otillgänglig lucka i 
väggen.

När jag började arbeta i Hörby 2018 berät-
tade kyrkorådets ordförande Göran Nilsson 
för mig om lådan med pipor på vinden. Han 
verkar ha varit ensam om kunskapen att de 
låg där. Jag kontaktade omedelbart vår or-
gelsakkunnige Anders Johnsson som raskt 
tog sig till Svensköp och belåtet konstate-
rade att piporna var äkta Söderling.

Söderlingpiporna

Piporna blev liggande. Vi kunde inte an-
vända dem i den nya orgeln i Hörby men för 
en tid sedan kom det till vår kännedom att 
Borrby församling skulle bygga en ny orgel i 
Söderlingstil och skulle kunna få stor glädje 
av vårt pipmaterial. Hörby församling beslöt 
då att skänka materialet till den nya orgeln 
och länsstyrelsen gav tillstånd till använd-
ning av materialet. 

Så hände det sig att en ovanligt vacker 
måndag i september Herrens år 2024 an-
lände en skåpbil från Småland till Svensköp. 
Åke Bergenbladh och Mats Jonsson kom för 
att hämta piporna till sin orgelverkstad där 
de skall restaureras för att så småningom 
hamna i den nya orgeln i Borrby, förmodligen 
någon gång 2026.

Vi i Hörby församling ser med stor förväntan 
fram emot att få höra piporna ljuda igen, pi-
por som omsorgsfullt tillverkades åt oss när 
Oskar I var kung över Sverige och september-
solen lyste över ett väldigt annorlunda land.

Foton Lars Vahlén
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Församlingen har fått två betong djur av Åke Rosberg de är placerade utanför Gröna Huset.

Trädgårdsskulpturer

Kvinnor emellan!
För dig som längtar efter fördjupat kris-
tet samtal kring tro och liv. Vi inbjuder 
dig till sju samtalsträffar samt en resa till 
Mallorca under  våren 2025. Resan inne-
håller vandring, fortsatta samtal kring 
det material vi utgår från vid våra träffar, 
gemenskap, delande och gudstjänst.

Observera att boendet ligger högt beläget 
och att vi kommer att vandra i relativt tuff 
terräng! 

Träffarna i Hörby församlingshem är föl-
jande: 5/3, 19/3, 2/4, 16/4, 14/5, 28/5 och 11/6.  
Datum för resa: 29/4–3/5 (alternativt 
30/4-4/5) -2025

För resan betalar varje deltagare 5000 kr. 
Då ingår flyg, transfer, boende i enkelrum 
samt halvpension.

Anmälan sker till Helena Tomelius: helena.
tomelius@svenskakyrkan.se, 0415-17554 
eller till Maria Gruber: maria.gruber@
svenskakyrkan.se, 0415-775211

Sista anmälningsdag: 15 januari. Max antal 
deltagare: 12 personer. Observera att an-
mälan är bindande.

Varmt välkommen! 

Foto: Kristin Lindell IKON

Nyårsfest!
Välkommen att i traditionell anda fira Nyår med för-
samlingen. Kl. 12.30 slås dörrarna till Lyby församlings-
gård upp! Därinne väntar god mat och underhållning. Kl. 
15.00 avslutas festen med nyårsbön i församlingsgår-
den.  Anmäl dig före den 18/12 till pastorsexpeditionen, 
tel 0415 17550. Kostnad: 100:- , som betalas på plats.
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REDAN PÅ 90-TALET startade syföreningen, berättar dess ledare Majvi Nilsson. Då var det en kvälls-
syförening eftersom många i gruppen arbetade. Med åren blev det en ”eftermiddagsförening”, och så 
är det fortfarande. Namnbytet kom ju väl tillpass för så Ny är ju inte denna syförening längre.

12 st medlemmar träffas onsdagar i ojämna veckor kl. 13.30-16.30 i församlingshemmet i Hörby. 
Man stickar, virkar, broderar, gör frivoliteter mm. Alstren som kommer ur händerna används sedan i 
lotterier till förmån för ACT. Marknaden i Hörby, julmarknaden i Killhult och ibland ett lotteri i fasteti-
den räcker det till.

Alla i gruppen hjälps åt med mönster och annat som kan stöta på patrull. 
– Det är en solidarisk gemenskap, om man vill vara med men inte kan handarbeta går det bra. Det 

går ju att bidra till lotteriet på annat sätt, säger Majvi.
Förutom att handarbeta är det också högläsning och fika varje träff. Oftast kommer prästen förbi 

och håller en andakt, annars läser vi ur Halsbrytande heligheter av Lars Collmar. 
Vi har ett litet förråd med saker/garner/broderier etc och har man inget eget material hämtar vi 

ur det.
Vi blir gärna fler medlemmar i föreningen avslutar Majvi Nilsson med. Tag kontakt med pastorsex-

peditionen så förmedlas din önskan om att vara med!

I församlingen finns två syföreningar till: Hörby/Lyby syförening och Satserups syförening.

Ankie Stenbeck 

Nya syföreningen byter 
namn till Flitiga händer!



SPRID LJUS I MÖRKRET är temat för jul-
kampanjen i Act Svenska kyrkan. (Act är 
svenska kyrkans insamlingsorgan för att 
ge pengar till en lite bättre värld)

Vi lever alla under samma himmel men 
verkligheten ser olika ut. Just nu pågår 
omkring 200 väpnade konflikter i värl-
den, exempelvis i Ukraina, Israel, Pales-
tina, Libanon, Sudan och Sydsudan. En 
fjärdedel av jordens befolkning lever i 
konfliktdrabbade områden.  

Som världsvid kyrka och internationell 
biståndsaktör finns Act Svenska kyrkan 
på plats där människor drabbats av krig 
och konflikt. Tillsammans med lokala 
kyrkor, organisationer och människo-
rättsförsvarare agerar vi för fred.  

Julinsamlingen pågår mellan första ad-
vent och trettondedag jul. Genom din 
gåva är du med och sprider ljus i mörk-
ret! 

Du kan swisha direkt till kampanjen 
9001223, eller köpa servetter och ljus på 
alla aktiviteter som församlingen har un-
der perioden.

Helene Hansen har fått en kyrkoherdetjänst 
i Kvidinge och lämnar därför församlingen 
efter bara ett år. Helene har under den tiden 
blivit mycket omtyckt av församlingsborna 
och arbetslaget kommer att sakna henne! 
Vi önskar henne lycka till i sin nya uppgift!

Öppet i församlingens kyrkor.
Hörby kyrka är öppen alla dagar kl. 08.00-
18.00. Du är välkommen till en stunds stilla 
ro, tända ljus eller bara titta på den snart 
130-åriga byggnaden. (Ja den gamla delen 
är förstås mycket äldre, tex så är porten 
mot ån byggd ca 1140 av stenmästarna som 
också byggde Lunds domkyrka).

Från den 13 januari till 1 mars är kyrkan dock 
helt stängd igen. Då kommer orgeln att bli 
uppbyggd!

Lyby och Fulltofta kyrkor är också öppna 
dagligen kl. 08.00-18.00. Övriga kyrkor i 
församlingen är öppna i anslutning till guds-
tjänster.
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Gudstjänster
29 november, fredag
Äspinge	 19.00	 “Det lider mot jul” Musikgudstjänst. Äspingekvintetten med vänner.

1 december, 1:a i advent
Hörby		  10.00	 Adventsgudstjänst. Laurentiikören och Ozcar Noteklint, trumpet
Östra Sallerup	 14.00	 Adventsgudstjänst. Jubilatekören
Lyby		  18.00	 ”En stilla advent”. Musikgudstjänst med Lisa och Lina Hansson

8 december, 2:a i advent
Östraby	 10.00	 Gudstjänst
Hörby		  16.00	 Paxmässa i jultoner. Thea, Jasmine och Alma medverkar med sång 	
			   och Mira Månsson spelar flöjt.
Svensköp	 19.00	 Julkonsert. Svensköpskören och Forsakören med Annika Ivarsson. 
			   Gunilla Bengtsson, trumpet och Mats Larsson, dragspel.

13 december, fredag
Hörby		  19.00	 Luciagudstjänst. Vokalgruppen och Graffitikören

15 december, 3:e i advent
Hörby		  10.00	 Mässa
Södra Rörum	 14.00	 Mässa. Kyrkfika
Västerstad	 18.30	 Julkonsert. Se musiksidan sid 14.

21 december, lördag
Fulltofta	 19.00	 ”Vi sjunger in julen”. Daniel Bentzen och Gustaf Brandt

22 december, 4:e i advent
Hörby		  10.00	 Gudstjänst

24 december, Julafton
Hörby		  11.00	 Barnens julbön
Hörby		  23.30	 Midnattsmässa. Öppenkör, se musiksidan
Långaröd	 23.30	 Midnattsmässa

25 december, Juldagen
Fulltofta	 06.00	 Julotta. Kajsa Lindberg, sång
Östraby	 08.00	 Julotta. Kajsa Lindberg, sång
Äspinge	 16.00	 Julotta för morgontrötta. Marike Cavetoft och Lars Vahlén

26 december, Annandag jul
Södra Rörum	 10.00	 Gudstjänst

29 december, Söndag efter jul
Ö Sallerup	 10.00	 Gudstjänst

31 december, Nyårsafton
Lyby försgård	 12.30	 Nyårsfest (se sidan 5)
Lyby försgård	 15.00	 Nyårsbön

Kyrkskjuts kan kostnadsfritt beställas ge-
nom Hörby Taxi, tel 0415-311450, senast 
fredag! För ev ändringar, se Lokaltidning-
en och Skånskan, församlingens hemsida 
(www.svenskakyrkan.se/hoerby) eller face-
booksida (Hörby församling)

8
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1 januari, Nyårsdagen
Hörby		  14.00	 Mässa

5 januari, Trettondedagsafton
Västerstad	 16.00	 Musikgudstjänst ”En sagolik jul”. Se sidan 15

6 januari, Trettondedag jul
Hörby		  10.00	 Gudstjänst

12 januari, 1:e efter Trettondedagen
Hörby		  10.00	 Gudstjänst
Långaröd	 14.00	 Mässa
Äspinge	 18.00	 Gudstjänst

18 januari, lördag
Södra Rörum	 14.00	 Konfirmation

19 januari, 2:a efter Trettondedagen
Hörby förshem	10.00	 Mässa
Östraby	 14.00	 Gudstjänst
Fulltofta	 18.00	 ”Livets källa” Söndagskväll i kyrkan.

26 januari, 3:e efter Trettondedagen
Hörby förshem 10.00	 Gudstjänst
Östra Sallerup	 14.00	 Taizémässa

27 januari, måndag
Hörby förshem 18.00	 Gudstjänst på förintelsens minnesdag

2 februari, Kyndelsmässodagen
Hörby 		  10.00 	 Mässa
Västerstad 	 14.00 	 Gudstjänst med dopfest, babydans mm
Lyby 		  18.00 	 Ljusgudstjänst. Laurentiikören

9 februari, 5:e efter Trettondedagen
Östra Sallerup	 10.00	 Mässa
Svensköp	 16.00	 Paxmässa
Hörby förshem 18.00	 Söndagskväll i församlingshemmet

14 februari, Fredag
Äspinge	 19.00	 Ljusmässa

16 februari, Septuagesima
Hörby förshem	10.00	 Mässa
Södra Rörum	 14.00	 Gudstjänst
Västerstad	 18.00	 Mässa

23 februari, Sexagesima
Hörby förshem 10.00	 Gudstjänst
Fulltofta	 14.00	 ”Det levande ordet”. Gudstjänst
Östraby	 18.00	 Mässa
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"Hur går det med orgeln?"

Jag har fått frågan så många gånger nu att jag 
inte kan räkna dem alla. Det är otroligt roligt att 
människor i församlingen intresserar sig för sin 
kyrka och sitt instrument men det har varit lite 
plågsamt att inte kunna ge några tydliga svar.

Som ni säkert alla vet orsakade ju de katastrofala 
översvämningarna förra sommaren enorma ska-
dor i Slovenien och Kroatien och det var med ett 
nödrop man lyckades rädda vår orgel. Arbetet 
med att återställa materialet har tagit lång, lång 
tid men nu är vi snart i mål. I orgelverkstaden en 
bit från Ljubljana arbetas det frenetiskt med vårt 
instrument. I somras när jag var och hälsade på 
hade till och med fyra unga kusiner från familjen 
valt att lägga sin sommarledighet på att hjälpa 
firman komma ikapp med arbetet. 

Här i Hörby är nu arbetena under läktaren med 
det nya förrådet och toaletten avslutade, liksom 
förstärkningarna som gjorts på själva läktaren. Vi 
räknar med att börja bygga upp orgeln tidigt på 
det nya året.

I själva verket har vi  satt datum för både arbete 
och invigning, men än så länge vågar vi inte of-
fentliggöra dem. Vi håller de korten för oss själva 
en liten stund till. För säkerhets skull.

Det är något märkligt med att medverka i ett in-
strumentbygge som kommer att resultera i ett 
verk som sträcker sig långt bortom ens egen livs-
tid. Jag har gjort det en gång tidigare i Höör där vi 
invigde en ny orgel 2010 och 15 år senare kommer 
det att bli dags igen. Det är med en känsla av stor 
förundran jag följer arbetet som så småningom 
kommer att bli helt färdigt och jag vet att minnet 
av vedermödorna rätt snabbt bleknar bort.

Orgeln kommer att ge Hörby ett nytt kyrkorum, 
ett rum som mer liknar det som var avsett när 
kyrkan byggdes 1896. Vi ser alla fram emot att få 
fira gudstjänster med helt nya toner 2025 och 
vet att den som väntar på något gott inte väntar 
för länge.

Text & foto: Lars Vahlén
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Det händer i församlingen

Julmarknad i Hörby, 
1 december kl. 14-18
Ta en selfie i julkrubban!

På marknaden kommer Hörby försam-
ling att vara representerad i två stugor. 
Du får träffa den heliga familjen, herdar 
mfl. Du kan också bli bjuden på Krub-
belurer, för dessa betalar du vad vill och 
allt går till ACTs julinsamling! Vi ses där!!

Ja då var det Pax-dax, kära vänner!
Paxmässor firas enligt följande datum:

8 december i Hörby kyrka. Då blir det 
också Julfest i församlingshemmet
11 februari i Svensköp
9 Mars i Södra Rörum
13 April Hörby
(i samband med Livsloppet)
11 Maj vid Fulltofta strand
8 Juni i Hörby. Avslutning för alla barn-
grupperna.

Mässan börjar kl 16.00 och följs alltid av 
en gemensam måltid. Och glöm inte; Pax 
är förvisso lite extra inriktade på konfir-
mander och unga, men alla är vansinnigt 
välkomna!

Middagsbön och 
sopplunch

Välkommen varje tisdag till 
sopplunch i församlings-
hemmet och middagsbön i 
kyrkan. Sopplunchen kostar 
50 kronor. Ingen anmälan 
behövs

Efter nyår börjar vi den  
14 januari.	

Middagsbön kl. 12:00
Sopplunch kl. 12:30

11
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Det händer i församlingen

Gemenskapskaffe i prästgården 
Välkommen du som är ledig torsdagseftermiddagar till gemenskap, samtal och fika kl. 
14:30 -16 i prästgården. Det vita huset längst bort på parkeringen. Vi träffas den 5, 12 
och 19 december 2024. Efter nyår börjar vi den 9 januari. Ingen anmälan behövs.

12

Bild: IKON, Kristin Lindell

Café halvtre i Långaröds församlingshem
blir den 16/1, 13/2, 13/3, 10/4 och 15/5 kl. 14.30-16. En stunds samvoro och prat kanske 
lite sång också!
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Det händer i församlingen

Kvinnofrukost på Internationella 
Kvinnodagen den 8 mars, 2025, i Hörby 
församlingshem. Tiden är den vanliga 9.30 - 
ca 12.00 med frukost och föredrag.

Programmet är inte satt i skrivande stund men 
kommer att anknyta till dagens viktiga tema; 
Kvinnors rätt, jämställdhet, solidaritet och 
systerskap. 

Biljetter kommer att säljas på pastorsexpeditionen och via nätet; 
billetto.se från och med fredagen den 21/2, begränsat antal biljetter. Håll 
utkik på Hörby församlings hemsida, affischering och på facebook för 
uppdaterad information!

Välkommen!

Gör en markering i din 
almanacka!

Församlingsaftnar i Svensköps församlingshem
12 december kl. 19.00 – Julpyssel, skinkmacka, julmusik och gemyt. OBS denna träffen 
är i Missionshuset i Killhult
13 Februari kl. 19.00 – Vi gästas av Ulrika Axelsson som håller föredrag om biodling.
13 Mars kl 19.00 – Psalmhistoria med Annika och Maria!
10 April kl 19.00 – Vi gästas av kantor Peter Svensson, till vardags hemmahörande i 
Löddebygdens församling. Smäktande toner och riktigt bra drag utlovas!
8 Maj – Vårutflykt! Mer info kommer.

Vid alla tillfällen serveras givetvis fika! Varmt välkomna!

Församlingsaftnar i Hörby församlingshem 
Kl. 18.30-20.30. Dessa arrangeras av Hörby församlingskår.

23 januari musik med Lars Vahlén.
20 februari Årsmöte, diakon Andre Nyberg presenterar sig. 
20 mars Biskopens Kaplan Marie Carlsson ”På biskops Johans uppdrag från 
Sölvesborg till Lund och Jerusalem”
3 april Extra insatt "Om nya översättningen av Nya Testamentet” – Mikael Winninge 
översättningsdirektör på Svenska Bibelsällskapet.
24 april Nya orgeln i Hörby kyrka. Lars Vahlén.
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Foto: IKON

Fredagen 29 november
Kl.19.00 Äspinge kyrka
”Det lider mot jul”
Musikgudstjänst tillsammans med ”Äspingekvin-
tetten och vänner”. De sjunger och spelar kända 
adventssånger. Musiken blandas med text och 
betraktelse. Adventsfika

Söndag 1 december
Kl. 10.00 Hörby kyrka
Adventsgudstjänst med Laurentiikören och Oz-
car Noteklint, trumpet.

Kl. 14.00 Ö Sallerups kyrka
Adventsgudstjänst med Jubilatekören. Kyrkfika

Kl. 18.00 Lyby kyrka
”Stilla advent”, musikgudstjänst med Lisa och 
Lina Hansson, Orgel, sång och saxofon.

Torsdag 5 december
Kl.14.00 Källhaga
Old Voices sjunger julsånger

Söndag 8 december
Kl.16.00 Hörby kyrka
Paxmässa i julton. Thea, Jasmine och Alma med-
verkar med sång och Mira Månsson spelar flöjt.

19.00 Svensköps kyrka
”Julkonsert”. Vi kör en repris från vårkonserten 
och gör julkonsert tillsammans med Forsakö-
ren och Annika Ivarsson. Vi kommer också att 
få lyssna till Gunilla Bengtsson på trumpet och 
Mats Larsson på dragspel.   Repertoaren spri-
der sig från ”O, helga natt” av A Adam till ” En 
stilla väntan” av Jessica Andersson och Magnus 
Carlsson.

Fredagen 13 december
Kl. 19.00 Hörby kyrka
Luciakonsert. Som traditionen bjuder kommer 
Vokalgruppen och Graffitikören att förgylla Lucia 
kvällen. 

Söndag 15 december
Kl. 18.30 Västerstads kyrka
Julkonsert med Jubilatekören och Graffitikören 
som framför sina mest älskade julsånger. Med-
verkande: Hans-Inge Magnusson piano och ka-
pellmästare, Helena Widell sopransolist, Fredrik 
Silverberg gitarr, Mattias Tofte bas, Anders Köl-
lerfors trummor, Gert-Inge Persson ljudtekniker, 
Margareta Önnerlid-Nilsson körledare.

Lördag 21 december
Kl. 19.00 Fulltofta kyrka
” Vi sjunger in julen”. Tillsammans med Daniel 
Bentzen och Gustaf Brandt får vi lyssna till julens 
sånger och sjunga de kända julpsalmerna.

Söndag 24 december
Kl.23.30 Hörby kyrka
Midnattssmässa. Laurentiikören bjuder till öppen 
kör. Vi sjunger ett par traditionella julsånger. Om 
du är på besök under julen eller bara känner dig 
sångsugen, är du välkommen att vara med. Kon-
takta Lars Vahlén.

Söndag 25 december
Kl. 06.00 Fulltofta kyrka
Julotta. Kajsa Lindberg sjunger vackra julsånger

Kl. 08.00 Östraby kyrka
Julotta Kajsa Lindberg sjunger vackra julsånger

Kl. 16.00 Äspinge kyrka
Julotta för morgontrötta. Marike Cavetoft och 
Lars Vahlén framför stämningsfull julmusik.
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Söndag 5 januari
Kl. 16.00 Västerstads kyrka.
”En sagolik jul” Musikgudstjänst med Nordic Light 
Duo som består av Josefin Andersson, mezzo-
sopran, och Daniel Beskow, konsertpianist. Duon 
kommer att framföra en konsertserie som hyllar 
Elsa Beskows underbara sagovärld. Genom val av 
romanser och pianostycken, högläsning och ut-
ställning av 10 fotograferade originalmålningar ur 
Elsas Beskows sagor, får publiken njuta sagornas 
förlovade vintervärld.

Kajsa Lindberg

Josefin Andersson och Daniel Beskow.
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